
SV 9635.100
CB přístrojové adaptéry
State: 18.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SV 9635.100 - CB přístrojové adaptéry 3-pólové

Pro mechanické upevnění a přímý kontakt výkonových jističů na desce.

Features

Obj. č. SV 9635.100

Popis funkce Pro mechanické upevnění a přímý kontakt výkonových jističů na 
desce
Montáž výkonového jističe s variabilně nastavitelnými upevňovacími 
body (M4)

Materiál Polyamid
Chování při požáru dle UL 94-V0

Barva RAL 7035

Poznámka Při výběru adaptéru CB je nutné dodržet rozteč upevnění 
výkonového jističe
V závislosti na použitém výkonovém jističi může dojít ke snížení 
výkonu
Uvedené technické údaje se mohou pro aplikace UL lišit

Jmenovitý proud max. 160 A

Jmenovité provozní napětí 600 V (DC), 3~
690 V (AC), 3~

Počet pólů 3 póly

Rozměry Šířka: 90 mm
Výška: 160 mm
Hloubka: 45 mm

Distance between fixing points 25 mm

Vývod vodičů nahoře/dole

Vhodné pro výrobce (typ) ABB (XT1)
Allen Bradley (140G-G)
Siemens (3VA10, 3VA11, 3VA51)

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.58

© Rittal 2025 2



Features

Brutto hmotnost 0.582

Podíl mědi (kg / ks) 0.276

Číslo celní sazby 85369095

EAN 4028177951877

ETIM 9 EC001531

ECLASS 8.0 27370304

Approvals

Approvals UL + C-UL (listed)

Explanations Prohlášení o shodě
Prohlášení o shodě UK

© Rittal 2025 3


